
Erityisopettaja, Peltolan koulu

Vantaan kaupunki, Kasvatus ja oppiminen, Perusopetus
Peltolan koulu 

Lummetie 27 B, 01300 Vantaa 

Työsuhteen kesto: Vakituinen 01.08.2026 - 

Peltolan koulu on noin 660:n aktiivisen ja opiskelumyönteisen 7.-9. luokan oppilaan
yläkoulu, joka sijaitsee Tikkurilan urheilupuistossa erinomaisten liikenneyhteyksien ja
palveluiden lähettyvillä. Peltolan koulussa järjestetään myös painotettua
musiikkiluokkaopetusta ja ruotsin kielikylpyopetusta. Tutustu Peltolan koulun toimintaan
verkkosivuillamme.

Haemme lämminhenkiseen joukkoomme laaja-alaista erityisopettajaa 1.8.2026 alkaen
vakituiseen virkasuhteeseen.

Edellytämme valittavalta taitavaa pedagogista osaamista, oppilaslähtöistä ja innostavaa
otetta opettamiseen sekä yhteistyökykyistä, rakentavaa ja kehittävää työyhteisön
jäsenyyttä. Työyhteisömme on innovatiivinen ja energinen. Uskomme yhteistyön voimaan
ja panostamme erityisesti henkilöstön jaksamiseen ja työhyvinvointiin. 

Edellytämme kykyä toimia joustavasti eri tilanteissa oppilaiden tuen tarpeiden mukaan.

Arvostamme kokemusta sähköisten opetusmateriaalien ja verkko-oppimisympäristöjen
hyödyntämisestä opetuksessa ja kiinnostusta kehittää omia tieto- ja viestintäteknisiä
valmiuksia. Edellytämme opetussuunnitelman tuntemista ja arvostamme erityisesti
kokemusta monipuolisesta arvioinnista sekä opetusmenetelmien ja oppimisympäristöjen
luovasta käytöstä. 

Lue lisää erityisopettajan työstä Vantaalla ?Erityisopettaja on sellainen vierellä kulkija? 

Erityisopettajilla kelpoisuus virkaan huomioidaan lisänä kokonaispalkkauksessa. Viran
hoitamisen edellytykset täyttäville erityisopettajille voidaan maksaa palkanlisää.
Laaja-alaisessa erityisopetuksessa lisä voi olla 248,78 euroa.  

Miksi valita Vantaa?

Vantaa on maamme neljänneksi suurin kaupunki, jossa on rohkeutta tehdä asioita uudella
tavalla ja taitoa toimia yhteistyössä erilaisissa verkostoissa. Kaupunki on turvallinen
työnantaja, joka tarjoaa henkilöstölle laajat mahdollisuudet osaamisen kehittämiseen.
Nykyaikaisissa oppilaitoksissamme arvostetaan laadukkaan kasvatuksen ja opetuksen
lisäksi kansainvälisyyttä, monikulttuurisuutta ja yhteisöllisyyttä.

Tule opettajaksi Vantaalle! Tutustu opettajan työhön Vantaa.fi:ssä.

Vantaan kaupunki tarjoaa työntekijöilleen monipuoliset henkilöstöedut, kuten liikunta-,
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hyvinvointi- ja kulttuuriedun, lounasedun ja työmatkaedun julkisen liikenteen käyttöön.
Tuemme henkilöstön hyvinvointia mahdollistamalla ja tukemalla liikunnallista elämäntapaa.
Kaupungin työntekijät voivat hyödyntää mm. uimahallien, kuntosalien ja ryhmäliikunnan
sekä hierontayritysten etuhintaisia palveluja. Lisäksi työntekijöille on usein tarjolla
alennushintaisia lippuja kaupungin kulttuuritapahtumiin.

Jos jäit vielä pohtimaan, mitä Vantaalla on sinulle tarjottavaa, käy verkkosivuillamme
lukemassa lisää syitä valita Vantaa.
Työsuhteen tietoja
Kelpoisuusvaatimus: Opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun
asetuksen 986/1998 mukainen kelpoisuus.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja
työehtosopimuksen (OVTES) mukaisesti.

Palkkaus: OVTES. Viran hoitamisen edellytykset täyttäville erityisopettajille voidaan
maksaa palkanlisää. Laaja-alaisessa erityisopetuksessa lisä voi olla 248,78 euroa.  

Edellytettävät luvat: Valitun henkilön tulee esittää voimassa oleva rikostaustaote

Työpaikkojen lukumäärä: 1

Koeaika: Tehtävässä noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa

Kokoaika-/osa-aikatyö: Kokoaikainen

Palvelusuhteen muoto: Virkasuhde

Työaika: Sovellettavan virka- ja työehtosopimuksen mukaan 

Yhteystiedot:

rehtori

Ylianunti, Ville

040-7511542

ville.ylianunti@vantaa.fi

Tavoitettavissa 8.30 - 15.30

Vantaa on vastuullinen työnantaja. Tuemme työntekijöidemme hyvinvointia ja osaamista
sekä työyhteisöjen hyvää ilmapiiriä. Kehitämme jatkuvasti esihenkilötyötämme. Meille
Vantaan kaupungilla on tärkeää työyhteisön tasa-arvoisuus ja yhdenvertaisuus. Toivomme
saavamme hakemuksia erilaisilta taustoilta olevilta henkilöiltä, kuten eri-ikäisiltä, eri
sukupuolta olevilta ja erilaisista kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvilta.

Lähetä hakemuksesi rekrytointijärjestelmämme kautta. Vantaan hakujen hakuaika päättyy
klo 16:00.

Rekrytointiprosessissa saatetaan käyttää videohaastattelua.

Haku alkaa 02.01.2026 12:00 - Haku päättyy 30.01.2026 16:00
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